
Hradec Králové 31. října 2022

Spr 4715/2022

Rozvrh

pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti 

na rok 2023

Okresní soud 

v Ústí nad Orlicí

JUDr. Vladimír Lanžhotský, Ph.D. 

předseda krajského soudu



Okresní soud v Ústí nad Orlicí

A) Seznam notářů, kteří v obvodu okresního soudu mají své sídlo:

1. JUDr. Marie Fajtová obvod č. 1
2. Mgr. Jana Filipová obvod č. 2
3. Mgr. Lukáš Macháček obvod č. 3
4. Mgr. Pavlína Kačírková obvod č. 4
5. Mgr. Andrea Červinková obvod č. 5
6. Mgr. Martina Suchodolová obvod č. 6
(rozsahy jednotlivých obvodů jsou připojeny v příloze).

B) Označení notářů, kteří vykonávají činnost jako společníci: -

C) Způsob pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti:

a) Podle místa bydliště zůstavitele (u obsazených obvodů).

b) U města Ústí nad Orlicí bude nápad rozdělován podle data úmrtí zůstavitele tímto 
způsobem:

od 1. do 15. dne v měsíci vyřizuje - JUDr. Marie Fajtová
od 16. do 31. dne v měsíci vyřizuje - Mgr. Pavlína Kačírková.

c) Stejným způsobem budou přidělovány žádosti o dodatečná projednání dědictví, u města 
Ústí nad Orlicí bude rozhodující datum nápadu.

d) Zemře-li osoba, která je dědicem v již přidělené a pravomocně neskončené dědické věci, 
pověří soud, bude-li mu tato skutečnost známa, projednáním dědictví po této osobě 
notáře, který projednává tuto neskončenou věc.

e) Objeví-li se po skončení dědického řízení nový majetek, jehož dodatečné projednání se 
týká dvou (a více) zůstavitelů, pověří soud dodatečným projednáním dědictví po všech 
zůstavitelích toho notáře, jenž byl původně projednáním dědictví pověřen jako první.

f) Věci delegované budou přidělovány podle jednotlivých obvodů, pokud to bude možné. 
Nebude-li to možné, budou přidělovány jednotlivým notářům podle jejich abecedního 
pořadí.

D) Způsob určení notáře, který bude pověřen, zruší-li soud pověření notáře podle § 104 z. z. ř.,
bude-li pověřený notář vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li soudem nařízena výměna
notáře podle § 131 z. z. ř.:

obvod č. 1 - JUDr. Marie Fajtová 
obvod č. 2 - Mgr. Jana Filipová 
obvod č. 3 - Mgr. Lukáš Macháček 
obvod č. 4 - Mgr. Pavlína Kačírková 
obvod č. 5 - Mgr. Andrea Červinková 
obvod č. 6 - Mgr. Martina Suchodolová

zastupuje: Mgr. Pavlína Kačírková
zastupuje: Mgr. Andrea Červinková
zastupuje: JUDr. Marie Fajtová
zastupuje: Mgr. Lukáš Macháček 
zastupuje: Mgr. Martina Suchodolová
zastupuje: Mgr. Jana Filipová



Obvod č. 1- vyřizuje: JUDr. Marie Fajtová, zastupuje: Mgr. Pavlína Kačírková 
Bučina, Džbánov, Domoradice, Hrušová, Javorník, Libecina, Pustina, Sloupnice, Tisová, Ústí 
nad Orlicí (jedna polovina), Vraclav, Vysoké Mýto, Zádolí

Obvod č. 2 - vyřizuje: Mgr. Jana Filipová, zastupuje: Mgr. Andrea Červinková^ 
Albrechtice, Anenská Studánka, Bystřec, Cotkytle, Damníkov, Dolní Čermná, Horní Čermná, 
Horní Heřmanice, Horní Třešňovec, Krasikov, Lanškroun, Lubník, Luková, Ostrov, Rudoltice, 
Sázava, Strážná, Tatenice, Trpík, Verměřovice, Výprachtice, Žichlínek

Obvod č. 3 - vyřizuje: Mgr. Lukáš Macháček, zastupuje: JUDr. Marie Fajtová 
Česká Třebová, Semanín, Dlouhá Třebová, Dolní Dobrouč, Němčice, Přívrat, Rybník, 
Třebovice, Vlčkov

Obvod č. 4 - vyřizuje: Mgr. Pavlína Kačírková, zastupuje: Mgr. Lukáš Macháček 
České Libchavy, České Petrovice, Česká Rybná, Dlouhoňovice, Hejnice, Helvíkovice, 
Hnátnice, Kameničná, Klášterec nad Orlicí, Kunvald, Líšnice, Lukavice, Pastviny, Písečná, 
Řetůvka, Řetová, Ústí nad Orlicí (jedna polovina), Záchlumí, Žampach, Žamberk

Obvod č. 5 - vyřizuje: Mgr. Andrea Červinková, zastupuje: Mgr. Martina Suchodolová 
Běstovice, Bošín, Brandýs nad Orlicí, České Heřmanice, Dobříkov, Hrádek, Choceň, 
Jehnědí, Koldín, Kosořín, Libchavy, Mostek, Nasavrky, Orlické Podhůří, Oucmanice, 
Plchovice, Podlesí, Seč, Skořenice, Slatina, Sopotnice, Sruby, Sudislav nad Orlicí, Sudslava, 
Svatý Jiří, Újezd u Chocně, Velká Skrovnice, Voděrady, Vračovice - Orlov, Zálší, Zámrsk, 
Zářecká Lhota

Obvod č. 6 - vyřizuje: Mgr. Martina Suchodolová, zastupuje: Mgr. Jana Filipová 
Čenkovice, Červená Voda, Dolní Morava, Jablonné nad Orlicí, Jamné nad Orlicí, Králíky, 
Letohrad, Lichkov, Mladkov, Mistrovice, Nekoř, Orličky, Petrovice, Sobkovice, Studené, 
Šedivec, Těchonín


